Produktový list
Spolehlivé fungování dotykových funkcí pro ekonomicky nenáročné používání
Série NEC ME s infračerveným dotykem, která nabízí profesionální soubor funkcí a pověstnou vysokou spolehlivost společnosti
Sharp/NEC, ale za velmi atraktivní cenu, poskytuje uspokojující uživatelský zážitek s rychlou a přesnou reakcí na dotyk. Pouze
displeje na komerční úrovni jsou schopny poskytnout spolehlivý výkon s dlouhou životností a série ME představuje pro operátory
obchodních společností s nižším rozpočtem cestu k vylepšení profesionálního interaktivního digitálního značení bez potřeby
odborných znalostí.
Díky modulárnímu počítačovému přístupu Sharp/NEC a kompatibilitě se všemi hlavními operačními systémy poskytuje funkce

Název výrobku NEC MultiSync® ME431 IR-2
Skupina produktů LCD 43" Infračervený dotykový displej
Objednací kód 60005950
Display
Technologie panelu IPS s přímým LED podsvícením
Velikost obrazovky [palce/cm] 43 / 108
Aspect Ratio 16:9
Jas (bez skla) [cd/m²] 400
Kontrastní poměr (typ.) 1200:1
Pozorovací úhly [°] 178 horizontal / 178 vertical (typ. at contrast ratio 10:1)
Doba odezvy (typ.) [ms] 6
Obnovovací frekvence [Hz] 60
Podporování orientace Na výšku; Na šířku
Dotyk
Dotyková technologie Infračervený
Dotykové body / Události Skutečný vícenásobný dotyk s až 20 dotyky
Doba odezvy [ms] ≤ 5
Způsob vstupu Pero (≥ 2 mm); Prst; Rukavice
Operační Systém Android; Linux; Raspberry Pi; Windows
Komunikační protokol USB-HID
Přesnost [mm] +/- 1
Windows Ink ne
Palm Rejection ne
Sklo
Typ Tepelně tvrzené antireflexní sklo
Tloušťka [mm] 3
Propustnost světla [%] 92 (+/- 2 %)
Haze Level [%] 4
Tvrdost [H] 7
Resolution
Nativní rozlišení 3840 x 2160
Podpora na digitálním a
analogovém výstupu (PC)
1024 x 768;
1280 x 1024;
1280 x 720;
1360 x 768;
1366 x 768;
1400 x 1050;
1440 x 900;
1600 x 1200;
1650 x 1050;
1920 x 1080;
1920 x 1080;
1920 x 2160;
2560 x 1440;
2560 x 1600;
3840 x 2160;
4096 x 2160
Synchronisation Rate
Horizontální frekvence [kHz] 26 - 135